



Le offerte per tutti



Più valore al Socio

Dal 23 luglio al 5 agosto



SCONTO
20%

€ **0,73**

€ 2,92 al kg
invece di € 0,92

**KEFIR
MUKKI**
250 g - bianco naturale,
multifrutti

SCONTO
40%

€ **2,54**

€ 8,47 al kg
invece di € 4,24

**MOZZARELLA
MUKKI**
3x100 g

SCONTO
40%

€ **1,11**

invece di € 1,85

**IL LATTE UHT
MUKKI**
1 litro - parzialmente
scremato

SCONTO
50%

€ **1,61**

€ 10,73 al kg
invece di € 3,22

**MOZZARELLINE
MUKKI**
150 g

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

Le offerte per tutti

Dal 23 luglio al 5 agosto



ORIGINE ITALIA

€ **1,58**
a conf.

MELE GOLDEN DOP MELINDA

conf. da 900 g
€ 1,76 al kg



ORIGINE ITALIA

€ **0,98**
al kg

MELONE RETATO



€ **1,58**
a conf.

ORIGINE ITALIA

POMODORO CILIEGINO GIALLO SFERA AGRICOLA

conf. da 250 g - nichel free
€ 6,32 al kg



ORIGINE ITALIA

€ **1,58**
al kg

MELANZANE sfuse



€ **1,58**
a conf.

CARTA DELLE INSALATE BONDUELLE

conf. da 230 g - ricetta croccante
€ 6,87 al kg



€ **2,48**
a conf.

OLIVE VERDI DENOCCIOLATE GIGANTI MADAMA OLIVA

conf. da 200 g
€ 12,40 al kg

Le offerte per tutti

Dal 23 luglio al 5 agosto

SCONTO
30%



**SPIEDINO DI SUINO
CON PEPERONI E SALSICCIA**

Reparto Macelleria
Produzione interna

€ **10,36** al kg
invece di € 14,80 al kg

SCONTO
20%



**SOVRACOSCE
DI POLLO CONDITE**

Reparto Macelleria
Produzione interna

€ **7,92** al kg
invece di € 9,90 al kg

SUPERPREZZO



**FETTINE SOTTILI
DI VITELLONE COOP**

bovino adulto
Reparto Macelleria

€ **20,80** al kg



SCONTO
30%



**SCAMERITA SENZA OSSO
A FETTE**

Reparto Macelleria

€ **7,14** al kg
invece di € 10,20 al kg

SCONTO
40%



€ **2,39** a conf.

€ 11,95 al kg

invece di € 3,99 a conf.

**HAMBURGER CLASSICO CON
TACCHINO CARNE AL FUOCO AIA**
200 g - con rosmarino

€ **3,59** a conf.

€ 11,97 al kg

invece di € 5,99 a conf.

VIENNESE GRAN DORATE AIA
300 g - cotoletta di filetti di pollo

€ **1,79** a conf.

€ 12,79 al kg

invece di € 2,99 a conf.

SOTTILISSIME GRAN DORATE AIA
140 g - cotoletta di filetto di pollo

Le offerte per tutti

Dal 23 luglio al 5 agosto



€ **12,90** al kg

FORMAGGIO SVIZZERO
TIGRE



€ **19,50** al kg

SALAMELLA
piccante, dolce



€ **12,70** al kg

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON PISTACCHI



PIÙ VALORE AL SOCIO

Dal 23 luglio al 5 agosto

SOCI
-50%

NON SOCI
-30%



€ **2,03** a conf.

€ 6,77 al kg

invece di € 2,90 a conf.

€ **1,45** a conf.

€ 4,83 al kg

invece di € 2,90 a conf.



FRESELLE BIANCHE
CERELIA
300 g



Le offerte per tutti

Dal 23 luglio al 5 agosto



SCONTO 25%

LINEA PIZZA REGINA CAMEO
vari tipi e grammature



SCONTO 20%

€ **2,53** € 8,43 al kg
invece di € 3,17

FRUTTI DI BOSCO DANTI
300 g



SCONTO 40%

€ **3,15**

€ 10,50 al kg

invece di € 5,25

FANTASIA DI VONGOLE ALBATROS
300 g



SCONTO 40%

€ **1,87**

€ 10,39 al kg

invece di € 3,13

BOCCONCINI RIPIENI VALLELATA
180 g - con crema di latte



SCONTO 30%

€ **1,11**

€ 6,17 al kg

invece di € 1,59

NUVOLA SANTA LUCIA GALBANI
180 g - spalmabile fresco



SCONTO 30%

€ **1,25**

€ 13,89 al kg

invece di € 1,79

ROBIOLA LEGGERA OSELLA
90 g

Le offerte per tutti

Dal 23 luglio al 5 agosto



SCONTO 30%

**LINEA SALUMI AFFETTATI
SNELLO ROVAGNATI**

100 g, 70 g - vari tipi



PRODOTTO
IN TOSCANA

**SCONTO
20%**

€ **2,87**

invece di € 3,59

**RISO ARBORIO
RISO MAREMMA**
1 kg



**SCONTO
30%**

€ **2,44**

invece di € 3,49

**OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
ZUCCHI**
1 litro - 100% italiano



**SCONTO
40%**

€ **1,83**

€ 2,90 al kg

invece di € 3,06

POLPA DI POMODORO MUTTI
3x210 g



SCONTO 20%

**CAPSULE CAFFÈ ESPRESSO BAR
BIALETTI**

x16 - 112 g - Roma, Palermo, Napoli



Le offerte per tutti

Dal 23 luglio al 5 agosto

SCONTO
30%

€ **0,56**

€ 1,40 al litro

invece di € 0,80

**BEVANDA
ALLA FRUTTA
ZERO YOGA**

40 cl + 10* cl gratis

ace, multi frutti, frutti rossi



SCONTO
25%

€ **0,95**

€ 1,44 al litro

invece di € 1,27

**BIRRA TRE LUPPOLI
BIRRIFICIO ANGELO PORETTI**
66 cl



SCONTO
30%

€ **5,88**

€ 7,84 al litro

invece di € 8,40

**PROSECCO
SPUMANTE DOC
VOLCANIC WINES
PODERI DEL DOGE**
75 cl



SCONTO
30%

€ **1,70**

€ 5,00 al kg

invece di € 2,44

**ALIMENTO PER GATTI BOCCONCINI
MIGLIOR GATTO STERILIZED MORANDO**
4x85 g - salmone pesce azzurro e gamberetti,
agnello e verdure pollo tacchino e verdure



SCONTO
20%

€ **5,35**

€ 2,58 al litro

invece di € 6,69

**DETERSIVO
PER LAVATRICE
MUSCHIO BIANCO
CHANTECLAIR**
46 lavaggi - 2,07 litri



SCONTO 30%

**LINEA DIFFUSORI E RICARICHE
INSETTICIDA VAPE FUMAKILLA**
vari tipi e formati

FINO AL 29 LUGLIO

€ **2,58**
a conf.
€ 3,69 al kg

**AVOCADO HASS
COOP**

conf. da 700 g
Reparto Ortofrutta



**AVOCADO HASS
COOP**

con meno 50% di residui di pesticidi*.
*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

€ **1,39**
a conf.
€ 5,56 al kg

**CORDON BLEU
CON PROSCIUTTO
E FORMAGGIO COOP**

conf. da 250 g
Reparto Macelleria



€ **1,68**
a conf.
€ 5,60 al kg

**NUGGETS DI POLLO
COOP**

conf. da 300 g
Reparto Macelleria



**CORDON BLEU
CON PROSCIUTTO E FORMAGGIO
E NUGGETS DI POLLO
COOP**

da polli allevati senza uso di antibiotici.

Solo alla Coop **conviene** a te, **conviene** a tutti.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

coop